
Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5064986-1"
№ протокола 8/1
Дата публикации 14.09.2018 09:12
Предмет договора (наименование
реализуемого имущества)

Комплекс имущества по адресу: г. Хабаровск, ул. Автономная 13 и 13а: Автозаправочная станция,
нежилое, 1-этажный, общая площадь 15,5 кв.м., адрес: г.Хабаровск, ул.Автономная, 13а, условный
номер 27:23:270А:31/10146 ЛИТ.Д; Права и обязанности по договору аренды земельного участка
от 02.08.2005 №2213, соглашению от 25.05.2006 об изменении условий договора от 02.08.2005
№2213, соглашению от 26.04.2013 об изменении условий договора от 02.08.2005 №2213 в
отношении земельного участка площадью 3402,7 кв.м. под автозаправочной станцией,
местоположение: г.Хабаровск, ул.Автономная, 13а; Резервуар для хранения ГСМ объемом 100
куб.м - 2 шт., адрес: г.Хабаровск, ул.Автономная, 13, инвентарный номер 020000028; Емкости для
хранения ГСМ объемом 50 куб.м - 5 шт., адрес: г.Хабаровск, ул.Автономная, 13, инвентарный
номер 020000027.

Выбор победителей Информация об участнике Цена Заявка Решение
ФИО Минченков Семен Олегович
Контактное лицо Минченков
Семен Олегович

150 200,00
Рубль (RUB)

Дата отправки
13.09.2018 13:49:47

Признан
победителем
Место: 1

Решение Признать победителем торгов участника, который представил в срок заявку на участие в торгах,
содержащую предложение о цене выше начальной цены продажи, установленной на периоде.

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHBpvERvxCDIWEPZHDjPEqju5782Df_kcUuo3Z8U0FBczusjJeYXBKvRwuThYD9krw&fi=749580

